
 
 

    

     

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFE

SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE 

10/D3 – LINGUA E LETTERATURA 

NARRATIVA LATINA E IL SUO PUBBLICO

 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 

febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 d

- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 

2015, n. 11; 

- visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 

rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016

- vista la Disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 

2019 con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 

progetto di ricerca: “Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico

Disciplinare L-FIL-LET/04 – Lingua e letteratura latina

latina, Responsabile scientifico Prof. 

- vista la Disposizione del Direttore di Dipartiment

2019, con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;

- visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

- accertata la regolarità degli atti; 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 

progetto di ricerca: “Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico

Disciplinare L-FIL-LET/04 – Lingua e letteratura latina

Bando rep. n. 62/2019, dai quali è risulta

1) Carmela CIOFFI 

2) Silvia SPERIANI 

3) Elena SPORTOLARI 

4) Donatella IZZO 

5) Valeria CARLINO 

6) Camilla TOSI 

7) Lisa LONGONI 

8) Laura FIGARI 
 

Siena, data della firma digitale 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Pierluigi Pellini 
 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Cinzia Carmignani 

 

 

 

 

 

               SEGRETERIA AMMINISTR

 

DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CRITICA

DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE

DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CRITICA

DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE

Dipartimento di Eccellenza 2018

Disposizione del Direttore di Dipartimento

Classificazione: III/13

N. allegati: 0 

LEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA DI

DISCIPLINARE L-FIL-LET/04 – LINGUA E LETTERATURA LATINA, SETTORE CONCORSUAL

 LATINA - PROGETTO DI RICERCA “EMOZIONI, EVIDENTIA,

L SUO PUBBLICO” - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. LUCA GRAVERINI

62/2019) 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 

febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015;

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

rticolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 

visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 

rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016 e s.m.i.; 

ttore di Dipartimento rep. n. 62/2019, prot. n. 167866

con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 

Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico

Lingua e letteratura latina, Settore Concorsuale 10/D3

co Prof. Luca Graverini; 

del Direttore di Dipartimento rep. n. 78/2019, prot. n. 182778

con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 

Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico

Lingua e letteratura latina, Settore Concorsuale 10/D3 – Lingua e letteratura latina

è risultata la seguente graduatoria di idonei: 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

1 di 1 

FILOLOGIA E CRITICA 

DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 

DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA E CRITICA 

DELLE LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 

Dipartimento di Eccellenza 2018-2022 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 

Classificazione: III/13 

DI DURATA ANNUALE - 

, SETTORE CONCORSUALE 

EMOZIONI, EVIDENTIA, PHANTASIA: LA 

LUCA GRAVERINI (D.D.D. REP. N. 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 

el 28 gennaio 2015; 

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

rticolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 

visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 

67866 III/13 del 1° ottobre 

con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata annuale per il 

Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico”, Settore Scientifico 

D3 – Lingua e letteratura 

82778 III/13 del 25 ottobre 

1 assegno di ricerca di durata annuale per il 

Emozioni, evidentia, phantasia:la narrativa latina e il suo pubblico”, Settore Scientifico 

Lingua e letteratura latina, 




		2019-11-06T12:30:24+0000
	CARMIGNANI CINZIA


		2019-11-06T12:31:12+0000
	PELLINI PIERLUIGI




